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A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:

1 10

2

3

4

5

6 11

7 12

8 13

9 14

Nº CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 APTO/A 09:30 a.m.

2 APTO/A 09:30 a.m.

3 APTO/A 09:30 a.m.

4 APTO/A 09:30 a.m.

5 APTO/A 09:30 a.m.

6 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

7 NO APTO/A NO CUMPLE N°01

8 NO APTO/A NO CUMPLE N° 05

9 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02,03

10 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

11 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

12 NO APTO/A NO ACREDITA N°14

13 NO APTO/A NO CUMPLE N°02

14 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04

15 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04,05,06

16 NO APTO/A NO ACREDITA N°14

17 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04,05

18 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04

19 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

20 NO APTO/A NO CUMPLE N°02

21 NO APTO/A NO ACREDITA N°14

22 NO APTO/A NO CUMPLE N°02

23 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

24 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

MAURIOLA RIVERA TULIO EDGARDO ---

FERNANDEZ CARRASCO ANA PAULA DEL ROSARIO

FLORES CASTRO LENINN SMITH

GONZALES LEJABO JHONATAN GUILLERMO

GUEVARA ALARCON JOSEF MARLON

---

---

---

---

CARLOS CHUCA ERNESTO ---

CASTILLO SALAZAR HILLARY LOURDES ---

CUEVA PINCHI YEVI MENISA

CHAPILLIQUEN GARRIDO JHONNY ---

---

CERNA BECERRA HAROL YANPIER ---

BURGA GUEVARA JOSE ENRIQUE 50.00

RUIZ ORELLANA MARIA VICTORIA 50.00

ACOSTA GARCIA WALTER EFRAIN ---

CHINCHAY ALVAREZ KLISMAR AUGUSTO 50.00

LARA DIAZ PATRICIA DEL PILAR 50.00

RIVAS TENORIO JAVIER GUALBERTO 50.00

MIMBELA ZAMBRANO MIGUEL ANDRE ---

---

DAMIAN AYALA MAGALY ELIZABETH

DIAZ SILVA MICHEL ASTRID

INCIO ESQUIVES LUIS ENRIQUE

JULON VASQUEZ GUICELI GERALDINY

LLAMO CORRALES LUIS JAVIER

---

---

---

---

---

---

DIAZ UCHOFEN JAEL VANESSA

FARFAN GONZALES JULIO

Anexo N° 06 - Consentimiento informado respecto de la 

grabación de imagen y voz en la entrevista personal y del 

tratamiento de datos personales

06 meses como auxiliar o asistente, que deben formar parte de los 06 

meses en la función o materia.

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

  RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

06 meses de experiencia específica relacionado en función o la materia.

Certificado de deportistas calificados de alto rendimiento. 
06 meses en el sector público, que deben formar parte de los 06 meses en 

la función o materia.

01 años de experiencia laboral en el sector público y/o privado.

Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS.

Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad 

competente Ley Nº 29248.

PROCESO CAS 

N°   -2024-MIMP
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

NOTIFICADOR

I.      CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

Ficha de datos del/la postulante.

Anexo N° 05- Formato de Declaración Jurada (Antecedentes, 

penales, policiales, Inhabilitación y demás) 

Secundaria Completa.

Curriculum Vitae descriptivo

Foliación

Visado

C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                                                                                   

 La experiencia laboral será considerada de acuerdo a  lo señalado en las Bases del 

Proceso CAS.



Nº CONDICIÓN OBSERVACIONESAPELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

  RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

25 NO APTO/A NO CUMPLE N°01

26 NO APTO/A NO ACREDITA N°14

27 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

28 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

29 RODRIGUEZ FEBRES ALONDRA DEL CARMENRODRIGUEZ FEBRES ALONDRA DEL CARMENNO APTO/A NO CUMPLE N°02

30 NO APTO/A NO CUMPLE N°02

31 SANTISTEBAN YESQUEN JUAN GABRIEL SANTISTEBAN YESQUEN JUAN GABRIEL NO APTO/A NO CUMPLE N°02

32 NO APTO/A NO CUMPLE N°02

33 NO APTO/A NO CUMPLE N°03

34 NO APTO/A NO CUMPLE N°02

35 NO APTO/A NO CUMPLE N°01,02

36 NO APTO/A NO CUMPLE N°03

(*) A LOS POSTULANTES

1.  Los postulantes que pasan a la Etapa de Evaluación Psicológica realizarán la prueba de manera presencial en el horario 

y fecha establecida 03/12/2024.

2. El postulante deberá presentarse con Lapiz, Borrador y DNI, en la sede indicada.

3. Recibirá un correo electrónico con las indicaciones.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES

1. No podrá continuar con las siguientes evaluaciones de no presentarse de manera presencial. 

2. Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.

Lima, 02 de diciembre de 2024

Comité de Selección

VILCHEZ SANTISTEBAN LUIS GREGORIO ---

YOVERA SALAZAR IVAN FRANKLIN ---

MONJA CASTRO ITAMAR NOEMI ---

OLEA ORDERIQUE NIELS ANTONIO MARTIN ---

PLENGUE BAZAN JEAN PIERE ---

PRADO PEREZ IBE GUILLERMO ---

---

SANCHEZ RODRIGUEZ CHRISTIAM SAUL

---

---

SILVA ZUBIATE FELICITAS YSAMAR ---

TANZADO RAMIREZ AYSHA PENSYLVANIA

TELLO CAMPOS VANIA GUISSET ---

---


